МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. НАГОРНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Нагорное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НАГОРНИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

(МБЮХЬ «Нагорни юьртара ЮЮИ»)

П Р И К А З
15 августа 2022г. № 75

с. Нагорное

О создании школьного

методического совета

В целях координации методической работы, создания единого общешкольного

плана методической работы в 2022–2023 учебном году п р и к а з ы в а ю:

          1.Организовать методический совет школы.

          2.Назначить председателем методического совета методиста МО Ветригову

М.Н.

          3.Назначить членами методического совета:

     - заместитель директора по УВР Айгумова М.В.;

          - заместитель директора по ВР Гунашева М.Ч.;

        - заместитель директора по ИКТ Энкиев М.С-А.;

          - преподаватель организатор по ОБЖ Ветригов А.С.;

          - учитель начальных классов Айгумова Л.К.

          - учитель русского языка и литературы Мадиева Ш.Я.

          4.Методическому совету разобрать общешкольный план методической работы

и представить на утверждение директору школы до 15 сентября 2022 года.

          5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                            А.А. Бимарзаева

		2023-03-29T13:55:04+0400
	Бимарзаева Алима Алиевна